2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.01.2021 № 71
г.Окуловка

О внесении изменений в постановление Администрации Окуловского городского поселения от 31.12.2010 № 643
             В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Окуловского муниципального района, Уставом Окуловского городского поселения, Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Внести в постановление Администрации Окуловского городского поселения от 31.12.2010 № 643 «Об утверждении стоимости услуг, предоставленных согласно гарантированному перечню услуг по погребению» (в редакции постановлений Администрации Окуловского городского поселения от 12.01.2012 № 5, от 09.01.2013 № 1, от 30.12.2013 №2270, от 26.12.2014 № 2555, от 31.01.2017 № 94, 31.01.2018 № 118, от 31.01.2019 №83, от 31.01.2020 №79) следующие изменения:
1.1. Изложить таблицу «Стоимость услуг по погребению умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего», утвержденную названным постановлением, в прилагаемой редакции.

1.2. Изложить таблицу «Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению», утвержденную названным постановлением, в прилагаемой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования и распространяет свое действие с 01 февраля 2021 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы
администрации района   В.Н. Алексеев

	Приложение к постановлению Администрации Окуловского муниципального района

от 29.01.2021 №71

 Утверждена

постановлением Администрации                                                    Окуловского муниципального

района  от 31.12.2010 № 643

Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению
	№
п/п
	Наименование услуги
	Стоимость
 (руб. коп.)

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	254,0

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1 610,0

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище (в крематорий)
	1 247,5

	4
	Погребение (кремация с последующей выдачей урны с прахом)
	3 313,48

	ИТОГО:
	6 424,98

__________________

	Приложение к постановлению Администрации Окуловского муниципального района

от  29.01.2021 № 71

 Утверждена

постановлением Администрации                                                    Окуловского муниципального

района  от 31.12.2021 № 643

Стоимость услуг по погребению умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего

	№
п/п
	Наименование услуги
	Стоимость
(руб. коп.)

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	264,0

	2
	Облачение тела
	795,0

	3
	Предоставление гроба
	805,0

	4
	Перевозка умершего на кладбище (в крематорий)
	1 247,5

	5
	Погребение
	3 313,48

	ИТОГО:
	6 424,98

____________________